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1 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry on Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden ylioppilasyhdistys. 

Yhdistyksen jäseniä ovat kaikki Porin yliopistokeskuksen tutkinto-opiskelijat, jotka ovat maksaneet 

ylioppilaskuntamaksunsa johonkin kahdesta emoyliopistojen ylioppilaskunnasta: 

 Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY 

 Tampereen yliopiston ylioppilaskunta TREY  

 

Yhdistys on perustettu vuonna 1988 samalla, kun korkeakouluopetus vakiintui Porissa. 

Perustamisvaiheessa yhdistys oli nimeltään Porin Tietoteekkarit Pointer ry. Opiskelijayhdistys 

muutti nimensä toimintavuonna 2001 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:ksi. Nimen muutoksella 

halutaan viestittää, että yhdistys on kaikkien Porissa opiskelevien yliopisto-opiskelijoiden 

edunvalvoja.  

 

Vuonna 2004 yhdistys toteutti sääntöuudistuksen. Sääntöuudistuksen tarkoituksena oli taata kaksi 

paikkaa ja ääntä jokaiselle viidelle yliopistoyksikölle Pointer ry:n hallituksessa. Vuonna 2010 

yhdistys päivitti seuraavan kerran sääntöjään. Sääntöuudistuksessa pyrittiin mahdollistamaan 

yhdistyksen toiminta laajentamalla hallituksen valintaa. Uusien sääntöjen mukaan, mikäli yksiköille 

varattuja kahta hallituspaikkaa ei saada täytettyä, voidaan hallituksen jäsenet valita muiden 

yksiköiden opiskelijoiden keskuudesta. Yhden yksikön opiskelijoiden määrä hallituksessa ei 

kuitenkaan voi ylittää 50 prosenttia. Sääntöuudistuksessa päivitettiin myös Porin 

yliopistokeskuksessa toimivien yliopistoyksiköiden nimimuutokset ja mahdollistettiin 

yhdistykselle toistaiseksi voimassa olevien työsuhteiden solmiminen. Lisäksi sääntöuudistukseen 

kirjattiin yhdistyksen tarvitsevan entisen kahden sijasta vain yhden tilintarkastajan. 

Tilintarkastajan on oltava ammattitilintarkastaja.  

Yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2018 oli 1142.  

Vuonna 2018 Pointerin sääntöjä uudistettiin. Hallituksen valinnassa käytettävää vaalitapaa 

muutettiin seuraavanlaiseksi: Hallitukseen valitaan ensin jokaisesta yksiköstä eniten ääniä saanut 

ehdokas. Sen jälkeen hallitus täydennetään maksimikokoon saakka, kuitenkin siten, että saman 

yksikön edustajat eivät muodosta yli 50 prosenttia hallituksen jäsenistä. Puheenjohtajaa ei 

huomioida 50 prosentin vaatimuksessa. Äänten jakautuessa tasan hallitukseen pääsijä ratkaistaan 

arvalla. 



 

Yhdistyksen tarkoituksena on sääntöjen mukaan yhdistää Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita, 

toimia heidän edunvalvojanaan Porin kaupungissa ja Porin yliopistokeskuksessa sekä edistää 

heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiään. Yhdistyksen toimintaan sisältyy 

uusien opiskelijoiden tutortoiminnan, kopiointipalveluiden, tapahtumien, liikuntapalveluiden, yms. 

järjestäminen. Yhdistys ylläpitää kontakteja Porin kaupunkiin, Porin yliopistokeskuksen johtoon ja 

yksiköihin, emoyliopistojen ylioppilaskuntiin, Porissa toimiviin ainejärjestöihin ja muihin 

Satakunnan alueen opiskelijajärjestöihin sekä yrityksiin. 

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry jakoi yhdistyksen ansiomerkit Joulugaalassaan 4.12.2019. 

Yhdistyksen ansiomerkin saivat Aleksi Olander ja Tatu Henttinen.   

 

2 Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt 

 

Yhdistyksen vaalikokouksessa 29.11.2018 valittiin vuoden 2019 puheenjohtajaksi Turun yliopiston 

Kauppakorkeakoulun yksiköstä Ville-Veikko Päivömaa. Hallitukseen valittiin puheenjohtajan lisäksi 

yhdeksän (9) muuta jäsentä. Hallitus perehdytettiin tulevaan vuoteen 5.-6.1.2019 järjestetyssä 

vallanvaihdossa. Hallitus kokoontui vuoden aikana 17 kertaa.  

 

Hallitus 2019 

 

Puheenjohtaja                                            Ville-Veikko Päivömaa (TY TuKKK Porin yksikkö) 

Varapuheenjohtaja    Annu Voipio (TY TuKKK Porin yksikkö)  

Rahastonhoitaja    Amanda Kanto (TY TuKKK Porin yksikkö)  

Graafinen suunnittelija                   Anna Kankaanpää (TY KTMT)  

Tapahtumavastaava    Tero Suopanki (TY KTMT)  

Yrityssuhdevastaava    Elmo Sevón (TY TuKKK Porin yksikkö) 

Kulttuurijohtaja, kv-vastaava Miko Vahekoski (TY KTMT) 

Urheilu- ja liikuntavastaava   Anni Valtonen (TY TuKKK Porin yksikkö)  

SOPO, tuutorivastaava    Emmi Varjonen (TAU tekniikka, Porin yksikkö) 

KOPO      Sara Heino (TY KTMT) 

 

Tilintarkastajaksi valittiin HTM Kaarina Pyydönniemi. 



 

Milla Hautaoja toimi yhdistyksen palveluksessa toiminnanjohtajana 1.1. – 31.12.2019. Jenni Jäntti 

toimi toimistosihteerinä keväällä. Pointer avasi avoimen työnhaun toimistosihteerin paikkaan 

toukokuussa. Toimistosihteeriksi valittiin Jenni Vuorela.  

 

Pointer ry osti kirjanpitopalvelunsa Miro Hagelbergilta. 

 

3 Edustus erilaisissa hallinto- ja työryhmissä 

3.1 Hallinnon opiskelijapaikat  

 

Porin yliopistokeskuksen johtoryhmä 

Porin yliopistokeskuksen johtoryhmän opiskelijajäseninä toimivat vuonna 2019 puheenjohtaja 

Ville-Veikko Päivömaa ja sosiaalipoliittinen vastaava Emmi Vuorela.  

Varapuheenjohtaja Annu Voipio ja tapahtumavastaava Tero Suopanki toimivat johtoryhmän 

varajäseninä. 

 

Porin yliopistokeskuksen viestintäryhmä 

Yhdistyksen edustajina viestintäryhmässä toimivat toiminnanjohtaja Milla Hautaoja ja graafinen 

suunnittelija Anna Kankaanpää. Varajäsenenä toimi hallituksen tapahtumavastaava Tero Suopanki.  

 

Porin yliopistokeskuksen hallintoryhmä 

Hallintoryhmässä yhdistystä edustivat toiminnanjohtaja Milla Hautaoja ja rahastonhoitaja Amanda 

Kanto. Varajäsenenä toimi hallituksen varapuheenjohtaja Annu Voipio.  

 

Opetuksen johtoryhmä 

Porin yliopistokeskuksen opetuksen johtoryhmässä yhdistyksen edustajina toimivat 

yrityssuhdevastaava Elmo Sevón ja koulutuspoliittinen vastaava Sara Heino. Sosiaalipoliittinen 

vastaava Emmi Varjonen ja tapahtumavastaava Tero Suopanki toimivat johtoryhmän varajäseninä. 

 

Porin yliopistokeskuksen kriisityöryhmä 

Porin yliopistokeskukseen perustettiin kriisityöryhmä vuonna 2009. Työryhmän tehtävänä oli 

laatia yliopistokeskukselle kriisisuunnitelma. Kriisisuunnitelman laatimisen jälkeen kriisiryhmä on 



kokoontunut aina tarpeen vaatiessa. Toiminnanjohtaja Milla Hautaoja toimii opiskelijoiden 

edustajana kriisityöryhmässä.                  

 

Opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ 

Porin yliopistokeskukseen perustettiin Pointer ry:n ja YTHS-terveydenhoitaja Eija Tarrin toimesta 

opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ.  

 

Opiskelijaedustus työryhmässä vuonna 2019: 

Milla Hautaoja, sihteeri  Pointer ry 

Anni Valtonen    Pointer ry 

Noora Jyrämä    PorKy 

Nea Puumala    Kulma ry 

Emmi Varjonen   PoTka 

3.2. Muut edustukset 

 

Satakunnan opiskelijataloyhdistys ry 

Satakunnan opiskelijataloyhdistys ry:ssä Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita edusti Pointerin 

koulutuspoliittinen vastaava Sara Heino, joka toimi vuoden 2019 kevään ajan Satakunnan 

opiskelijataloyhdistys ry:n hallituksen puheenjohtajan ja syksyn ajan hallituksen sihteerinä. Kevään 

ajan 16.4.2019 saakka hallituksessa oli mukana myös Pointerin urheilu- ja liikuntavastaava Anni 

Valtonen sekä tapahtumavastaava Tero Suopanki somevastaavana. 

 

Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmä 

Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmän tehtävänä on Satakunnan korkeakoulustrategian 

toimeenpanon johtaminen, Satakunnan korkeakoululaitoksen yhteistyön kehittäminen sekä 

Satakunnan korkeakoululaitoksen yhteenliittymän kehittäminen. 

Opiskelijajäsenenä vuonna 2019 toimi puheenjohtaja Ville-Veikko Päivömaa ja varajäsenenä 

varapuheenjohtaja Annu Voipio.  

 

Porin yliopistokeskuksen kv-tiimi  

Pointer ry:n edustajana toimi hallituksen kv-vastaava Miko Vahekoski.  

    

Porin yliopistokeskuksen kirjastotyöryhmä   



Opiskelijoiden edustajana toimi graafinen suunnittelija Anna Kankaanpää ja varajäsenenä 

sosiaalipoliittinen vastaava Emmi Varjonen.  

 

Kaatuneitten muistopäivän suunnittelutoimikunta 

Pointer oli mukana vuoden 2019 toukokuussa Kaatuneitten muistopäivän tapahtumassa sekä 

Itsenäisyyspäivän muistotapahtumassa Sankariristillä. Yhteistyö jatkui kaksi kertaa vuodessa 

kokoontuvan suunnittelutoimikunnan sekä kaksi kertaa vuodessa muistotilaisuuden merkeissä. 

Toiminnanjohtaja Milla Hautaoja toimii Pointerin edustajana työryhmässä.  

 

Satakunnan korkeakoululiikunnan kehittämishanke  

Vuonna 2018 ensimmäistä kertaa kokoontunut Satakunnan korkeakoululiikunnan kehittämishanke 

jatkoi toimintaansa. Pointerin edustaja hankkeen työryhmässä toimi urheilu- ja liikuntavastaava 

Anni Valtonen. Hanke jatkuu myös vuonna 2020. 

 

4. Yhdistyksen harjoittama edunvalvonta ja yhteistyö  

4.1. Edunvalvonta  

 

Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden edunvalvonta on Pointer ry:n tärkein tehtävä. Sitä tehdään 

päivittäin eri muodoissa ja opiskelijoihin liittyviä asioita seurataan sekä paikallisesti että 

valtakunnallisella tasolla. Pointer piti vuonna 2019 yhteyttä yliopistoyksiköihin sekä jatkoi Pointer 

ry:n ja yksiköiden välisiä opiskelijapalvelusopimuksia, jotta Porin yliopistokeskuksessa opiskelevat 

saisivat yhtä hyviä palveluita ja etuja kuin pääkampuksilla opiskelevat.   

 

Sen lisäksi, että Pointer ry:n hallituksen jäsenet istuivat erilaisissa työryhmissä edustamassa 

opiskelijoita, hallitus ja yhdistyksen jäsenet osallistuivat opiskelijoiden edunvalvonnan kannalta 

tärkeisiin tilaisuuksiin. Hallitus tapasi vuoden aikana mm. yliopistokeskuksen johtajan Tarmo 

Lippingin. Lisäksi Pointer ry tapasi vuoden aikana Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY:n ja 

Tampereen yliopiston ylioppilaskunta TREY:n hallitukset. Lisäksi Pointer ja TYY pitivät 

videopalavereja.   

 



4.2. Yhteistyö  

 

Yhteistyö Porin kaupungin kanssa   

Porin kaupunki on yhdistyksen tärkeä yhteistyökumppani. Porin kaupunki on vuonna 2019 

avustanut yhdistystä rahallisesti toiminnanjohtajan ja toimistosihteerin palkkakustannuksissa sekä 

vapaa-aikatoimen nuorisotoiminnan avustuksella. Lisäksi kaupunki tukee porilaista 

opiskelijakulttuuria ja on myötämielinen Pointer ry:n toiminnan suhteen.  

 

Yhteistyö emoyliopistojen ylioppilaskuntien kanssa  

Yhteistyötä ylioppilaskuntien kanssa on jatkettu ja pyritty lisäämään. Pointer vieraili Turussa 

keväällä 2019 TYY:n luona. TYY kävi Porissa syksyllä uusien opiskelijoiden infopäivässä, Pointerin 

järjestämässä Kastajais-tapahtumassa sekä edustajistovaalitorissa ja –paneelissa. Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoista Anton Venäläinen ja Christian Ström äänestettiin Turun 

Yliopiston Ylioppilaskunta TYY:n edustajistoon. Pointer vieraili TYY:n 97. vuosijuhlissa. Tämän 

lisäksi Pointer ja TYY pitivät videopalavereja. 

 

Tampereen yliopiston ylioppilaskunta TREY:n edustajat kävivät kesällä 2019 Poriin tapaamaan 

Pointerin hallitusta. Pointer kävi myös Tampereella TREY:n ensimmäisissä vuosijuhlissa. Tämän 

lisäksi Pointer ja TREY pitivät videopalavereja. 

 

Yhteistyö ainejärjestöjen kanssa  

Ainejärjestöt ovat jatkaneet toimintaansa kuluneen vuoden aikana Porin yliopistokeskuksessa. 

Yhteistyö ainejärjestöjen ja Pointer ry:n välillä on jatkunut tiiviinä. 

 

Porin yliopistokeskuksessa toimi vuonna 2019 kolme ainejärjestöä: Porin Teekkarit PoTka, 

Tampereen yliopiston Porin yksikön tekniikan opiskelijoiden ainejärjestö – Porin Kylterit PorKy ry, 

Turun yliopiston Turun kauppakorkeakoulun Porin yksikön opiskelijoiden ainejärjestö – Kulma ry, 

Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelman opiskelijoiden 

ainejärjestö. Tampereen yliopiston Porin yksikön yhteiskuntatieteiden opiskelijoiden ainejärjestö 

UTOPIA ry lopetti toimintansa. Pointer ry ja ainejärjestöt järjestivät yhteistyössä useita tapahtumia 

kuten uusien opiskelijoiden Kastajaiset ja Akateeminen Wappu.  



 

 

Aurinkoisia tunnelmia Kastajaisista. Kastajaisissa eri yksiköiden opiskelijat erottaa erilaisista 

päähineistä. Teekkarit pukevat päähänsä ”teekkarilakin”, kylteripuput pupunkorvat, humanistifuksit 

kuuset ja yhteiskuntatieteilijät kruunut. 

 

Yhteistyö Porin yliopistokeskuksen palvelukeskuksen kanssa  

Porin yliopistokeskuksen palvelukeskus toimii yliopistokeskuksen vuokranantajana ja 

tukipalveluorganisaationa, joka mahdollistaa yliopistoyksiköiden keskittymisen niiden 

ydinosaamisalueisiinsa; opetukseen ja tutkimukseen. Palvelukeskus tekee yhteistyötä Pointer ry:n 

kanssa tiloja koskevissa asioissa, tietoteknisissä tukipalveluissa sekä postivälitys- ja 

kopiopalveluissa.   

  

Muu yhteistyö  

Pointer ry toimii yhteistyössä monien porilaisten yritysten kanssa. Yhteistyötä tehtiin vuonna 2019 

mm. Länsi-Suomen Osuuspankin, FeedCowboy Oy:n (Slice.fi) ja porilaisten liikuntayrittäjien kanssa.  

Pointer jatkoi yhteistyötä opiskelijaravintola Sofian kanssa. Pointer ry:n tärkeitä 

yhteistyökumppaneita ovat myös muiden Satakuntalaisten korkeakoulujen opiskelijajärjestöt. 

Yhteistyössä Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKOn ja O´Diakon Porin 

jaoston kanssa Pointer ry esimerkiksi järjestää yhteisiä tapahtumia ja hallinnoi Porin opiskelijatalo 

Saikkua.  

 



5. Viestintä  

 

Pointer ry lähettää tiedotteita säännöllisesti jäsenilleen ja sidosryhmilleen. Kaikille Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoille lähetetään kerran viikossa viikkotiedote, joka sisältää Pointerin 

omien tapahtumien ja uutisten lisäksi muiden yhteistyötahojen tapahtumia tai uutisia, jotka 

koskevat ja kiinnostavat opiskelijoita. Lisäksi Pointer tiedottaa omista ja ainejärjestöjen 

tapahtumista yliopistokeskuksen toimijoille.  

 

Pointer käyttää viestintään Facebookia, Instagramia, viikkotiedotetta, internetsivuja, infotv:tä ja 

ilmoitustauluja. Facebook toimi tärkeimpänä tiedotuskanavana ja Pointer pyrkiikin tiedottamaan 

sen kautta omien tapahtumiensa lisäksi niin ikään opiskelijoille kiinnostavia tapahtumia ja uutisia. 

Pointer tekee yhteistyötä edelleen FeedCowboy Oy:n kanssa, joka ylläpitää Slice.fi- sovellusta.  

 

6 Opiskelijapalvelut 

 

Pointer ry ylläpitää opiskelijapalvelupistettä jäsenilleen. Tiloissa työskentelivät yhdistyksen 

työntekijät toiminnanjohtaja ja toimistosihteeri. Toimistosihteeri ylläpitää Pointer ry:n 

palvelupistettä arkisin ma-to klo 10-13 ja perjantaisin klo 10-12. Opiskelijapalveluissa jaetaan 

opiskelijakortit ja lukuvuositarrat sekä ainejärjestöjen toivoessa myös tilatut haalarit, hupparit ja 

muut ainejärjestöjen omat tuotteet. Toimistossa myydään toimistotarvikkeita, tapahtumalippuja, 

haalarimerkkejä ja UCPori -tuotteita. Opiskelijapalveluista on mahdollista saada vuodeksi 

käyttöönsä pysäköintilupa Puuvillan kauppakeskuksen parkkialueelle. Pointerin henkilökunta 

toteuttaa myös erilaisia neuvontapalveluita esim. avustaa toimistossa toimivissa 

kopiointipalveluissa. Toiminnanjohtajan kautta opiskelijoiden on mahdollista tehdä tilavarauksia ja 

varata 3D tulostin käyttöönsä. Opiskelijapalvelut lainaavat myös kahta kampuspyörää 

yliopistokeskuksen opiskelijoiden ja henkilökunnan käyttöön. Pointer lainaa myös 

säilytyslokeroiden avaimia opiskelijoille vuodeksi kerrallaan.. 

 

Vuonna 2017 Pointer otti käyttöönsä PALOITE-laatikon, joka sijaitsee keskeisellä paikalla 

yliopistokeskuksen pää-aulassa. PALOITE-laatikkoon voi jättää yliopistokeskukseen liittyviä 

palautteita ja aloitteita. Vuonna 2019 Pointer jatkoi palautteiden vastaanottamista ja vei eteenpäin 

saamansa palautteet. 



 

Opiskelijakortit 

Uusille opiskelijoille välitettiin opiskelijakortit syksyllä 2019. Turun yliopiston opiskelijat tilasivat 

kortit Frankin palvelusta ja kortit saapuivat heille postitse kotiin. Tampereen yliopiston opiskelijat 

tilasivat myös itse korttinsa ja ne saapuivat Pointerin toimistoon noudettavaksi. Toiminnanjohtaja 

tilasi vaihto-opiskelijoiden opiskelijakortit. Pointerin jäsenten oli mahdollisuus ladata ilmaiseksi 

Slice.fi-sovelluksen kautta mobiilinen opiskelijakortti, jonka Pointer maksoi.  

 

Kopiopalvelut  

Pointer ry ylläpitää kopiopalveluita opiskelijoille. Opiskelijoiden käytössä on ollut yksi kopiokone. 

Kopiokoneen käyttöön vaadittavia kopiokortteja on voinut ostaa Pointer ry:n opiskelijapalveluista.    

 

Toimistotarvikkeet ja tapahtumaliput 

Pointer ry välittää perustoimistotarvikkeita opiskelijoille. Pointer ry myy opiskelijapalveluissa 

lippuja sekä omiin että ainejärjestöjen ja yhteistyökumppaneiden tapahtumiin.  

 

7 Opiskelijoiden hyvinvointi 

7.1. Liikuntapalvelut ja -tapahtumat 

Vuoden 2019 aikana järjestettiin urheilutapahtumia, joiden lisäksi jäsenistölle järjestettiin erilaisia 

opiskelijahintaisia liikuntamahdollisuuksia. Opiskelijoilla oli mahdollisuus käyttää yhdistyksen 

liikuntapalveluita normaalisti myös kesän ajan. 

 

Kuntosalisopimus/Puls Wellness Center Pori 

Yhdistyksellä oli vuoden aikana yhteistyösopimus liikuntakeskus Energy Puls Wellness Centerin 

kanssa. Opiskelijat kävivät kuntosalilla ja ryhmätunneilla edulliseen sopimushintaan. Sopimuksen 

mukaisesti opiskelija maksoi käynnistä 2,50 euroa ja Pointer ry 2,00 euroa (käyntimaksu yhteensä 

4,50 €). Opiskelijat saivat alennusta sekä kertalipusta että 20 käyntikerran korteista. Lisäksi 

opiskelijat saivat mm. Pulsin tarjoamia hierontapalveluita sopimushintaan.  

 

Jooga/Hyvinvointicenter  

Porin yliopistokeskuksen opiskelijat ovat harrastaneet aktiivisesti myös erilaisia joogia. Tästä 

syystä Pointer on jatkanut vuonna 2011 solmimaansa yhteistyösopimusta Satakunnan Terveys- ja 



Hyvinvointicenter Oy:n kanssa. Opiskelijat ovat päässeet yrityksen tarjoamille joogatunneilla 3 

euron hintaan. Pointer puolestaan maksoi opiskelijan osallistumisesta 5 €/kerta.   

 

CrossFit Karjaranta 

Pointer jatkoi vuonna 2018 solmimaansa yhteistyösopimusta porilaisen crossfityrittäjän kanssa. 

Pointerin jäsenistöllä on mahdollisuus hankkia kuukausikortti edullisempaan hintaan. Pointer 

maksaa jokaisesta jäsenistön hankkimasta kuukausikortin hinnasta 13,50 €. 

 

Lenkkeilyvihot  

Suosittujen lenkkeilyvihkojen käyttöä jatkettiin myös vuonna 2019. Opiskelijoita kannustettiin 

urheilemaan sijoittamalla lenkkeilyvihot Kirjurinluodon ja Katinkurun lenkkipoluille. 

Lenkkeilijöiden kesken arvottiin kolmesti kalenterivuoden aikana kymmenen ruokalipunpaketteja 

Ravintola Sofiaan (6hlö vuodessa). 

 

Porin kaupungin liikuntapaikat  

Pointer ry:n jäsenillä oli myös vuonna 2019 mahdollisuus käyttää Porin kaupungin liikuntapaikkoja 

(uimahallit, urheilutalo, maauimala) lisäalennettuun 1 euron hintaan (normaali opiskelijahinta 

2,80-3,40 €). Pointer ry maksoi opiskelijan käynnistä 1,80 - 2,40 €/kerta.   

 

Salibandyvuoro  

Pointer ry:llä oli eri koulujen saleissa maanantaisin salibandyvuoro. Opiskelijat käyttivät vuoroa 

aktiivisesti koko lukuvuoden ajan.  

 

Jalkapallovuoro  

Pointer ry järjesti vuonna 2019 jäsenilleen jalkapallovuoron tiistai-iltaisin Porin Karhuhallilla. 

Vuoro on ollut vuosittain erittäin suosittu.  

 

Frisbeegolf  

Pointer ry:n jäsenillä oli mahdollisuus lainata frisbeegolfkiekkoja opiskelijapalveluista. Ratoja 

löytyy mm. Kirjurinluodosta ja Sampolasta. 

 

Avantouinti 



Pointer järjesti Kimmo Ahosen kanssa avantouinnin Luvian Laitakarissa, jossa oli mahdollisuus 

avannon lisäksi savusaunaan ja paljuun. Tapahtuma oli ensisijaisesti vaihto-opiskelijoille mutta 

mukaan mahtui myös suomalaisia opiskelijoita sekä henkilökuntaa. 

 

Laskettelureissu Himokselle  

Yhdistys järjesti perinteisen laskettelureissun Himokselle. Kaksipäiväiselle reissulle osallistui noin 

50 opiskelijaa. Matka onnistui erinomaisesti. 

 

7.2. Yhteistyö YTHS:n kanssa 

Pointer ry tekee vuosittain tiivistä yhteistyötä Porin yliopistokeskuksen välittömässä läheisyydessä 

sijaitsevassa Pohjois-Porin terveyskeskuksessa toimivan YTHS:n terveyden hoitajan kanssa. 

Toiminnanjohtaja tapaa terveydenhoitajan säännöllisesti ja keskustelee 

opiskelijaterveydenhuollosta sekä suunnittelee tulevia toimia. YTHS:n terveydenhoitaja toimii 

puheenjohtajana opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ:ssä, mikä lähentää merkittävästi 

YTHS:n toimintaa ja yliopistoyksiköitä.  

7.3. Häirintätukihenkilöt 

Porin yliopistokeskuksessa toimivat ainejärjestöt valitsevat vuosittain opiskelijoiden keskuudesta 

kullekin yksikölle omat häirintätukihenkilöt. Suositeltavaa on, että joka yksiköstä valitaan 

tehtävään sekä mies että nainen. YTHS:n terveydenhoitaja ja toiminnanjohtaja järjestävät 

häirintätukihenkilöille koulutuksen ja henkilöiden tiedot lisätään Porin yliopistokeskuksen sivuille. 

Vuoden 2019 häirintätukihenkilöinä toimivat Arttu Hakala-Ranta (TY TUKKK), Silja Taskinen (TY 

TUKKK) ja Annu Voipio (TY TUKKK). 

 

8 Tapahtumat 

 

Pointer järjesti vuonna 2019 tapahtumia jäsenilleen sekä itse että yhteistyössä muiden 

ainejärjestöjen ja eri toimijoiden kanssa. Tapahtumissaan Pointer otti huomioon myös vaihto-

opiskelijat.  

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous oli 28.4.2019 ja syyskokous 26.11.2019. 

 

KEVÄT 



 

Osakesäästöilta 21.1.2019 

 

 

Pointerin Tylypahka– sitsit 23.1.2019 

Perinteiset vuoden ensimmäiset sitsit järjestettiin Juhlatalo Katariinassa. Tapahtuma oli avoin 

kaikille Pointerin jäsenille ja osallistumismaksu oli 14 €. Perinteiseen tapaan sitsaajat kokoontuivat 

Porin torilla klo 18.00, josta siirryttiin ohjaajan johdolla kohti salaista sitsipaikkaa. Tapahtumaan 

osallistui n. 80 Pointerin jäsentä.  

 

Sporttiapprot 3.-9.2.2019 

Pointer järjesti toista kertaa Sporttiappro-tapahtuman, joka innosti opiskelijoita liikkumaan viikon 

ajan Pointerin tarjoamissa liikuntapaikoissa ilmaiseksi. Kolme leimaa appropassiin kerättyään 

jäsenet saivat 1. haalarimerkin ja viisi leimaa kerättyään 2. merkin. Sporttipasseja palautettiin n. 90 

kappaletta. 

 

Avantouinti Luvian Laitakarissa 5.2.2019 

Vuosittain järjestetty avantouintitapahtuma sai vuonna 2019 jatkoa. Pointer ja vaihto-

opiskelijakoordinaattori Kimmo Ahonen järjestivät yhteistyössä tapahtuman Luvian Laitakarissa.   

Paikan päällä oli avanto, palju, sauna ja savusauna sekä makkaranpaistoa. Tapahtuma oli 

opiskelijoille ilmainen ja osallistujia oli jälleen bussilastillinen.  

 

Hyvinvointipäivä 6.2.2019 

Pointer ry järjesti yhteistyössä yliopistokeskuksen hyvinvointityöryhmä HYRRÄ:n kanssa 

Hyvinvointipäivän. Yliopistokeskuksen pääaulassa klo 11–13 järjestetyt hyvinvointimessut toivat 

eri terveys-, hyvinvointi-, kulttuuri- ja liikunta-alan yrittäjiä esittelemään palveluitaan opiskelijoille. 

Esittelijöinä olivat mm. YTHS, Slice, OP Länsi-Suomi, Liiku, Satakunnan museo ja Ravintola Sofia. 

Aulassa esiteltiin myös Aikidoa. Messut keräsivät parisataa kävijää. 

 

Pointer goes Pikkulaskiainen 7.2. 

Keväällä 2019 Pointer myi toimistossaan lippuja Turussa järjestettävään Pikkulaskiaiseen. Lipun 

hinta (19€) sisälsi haalarimerkin, approkartan ja pääsyn jatkoille. Lippuja myytin toimistolla. 

Erillistä bussikyyditystä Turkuun ei tällä kertaa järjestetty kysynnän vähäisyyden vuoksi. 



 

UCPorin ystävänpäivä 14.2.2019 

Porin yliopistokeskuksella järjestetään vuosittain ystävänpäiväkahvihetki henkilökunnalla ja 

opiskelijoille. Tilaisuudesta vastaa vuosittain eri tahot. Vuonna 2019 järjestelyvastuu oli Pointerilla. 

Pointer myönsi vuosittain jaettavan Vuoden ystävä- diplomin yliopistokeskuksen opiskelijoille. 

Diplomi on ollut vuoden esillä yliopistokeskuksen aulassa sijaitsevan Augustin seinällä. 

 

International Sitz-party 27.2.2019 

Pointer järjestää kaksi kertaa vuodessa yliopistokeskuksen vaihto-opiskelijoille sitsit. Tapahtuman 

tarkoituksena on opettaa vaihto-opiskelijoille sitsikäytännöt. Tapahtumaan osallistui myös 

suomalaisia opiskelijoita. 

 

Mentalisti Tommi Lahti kertoo muistitekniikoista 11.3.2019 

Pointer järjesti luonnon, jossa porilainen mentalisti Tommi Lahti kertoi muistitekniikoista ja opetti 

miten kaikki voivat oppia ulkoa piin desimaalin. Luennolla osallistui noin 30 opiskelijaa. 

  

Karhupoikkareiden etkot 20.3.2019 

Pointer järjesti yhteistyössä Porin Kyltereiden kanssa etko-tapahtuman Kahupoikkareille. 

Tapahtuma järjestettiin Opiskelijatalo Saikulla. Korkeakouluopiskelijat ympäri Satakuntaa 

saapuivat paikalle. Tapahtuma oli ilmainen. 

 

Pointerin laskettelureissu 21.3.2019 

Pointer järjesti jäsenilleen perinteisen laskettelureissun Himokselle, missä yövyttiin yhden yön. 

Tapahtumaan osallistui linja-autollinen opiskelijoita. Matkan hinta oli 63€ ja ilman hissilippua 45€.  

 

Kakkuapprot 25.-31.3.2019 

Pointer ry toi muualla Suomessa huippusuosion saaneen karkkiappron ensimmäistä kertaa Poriin. 

Tapahtuma keräsi noin 80 osallistujaa, jotka kiersivät porilaisia kahviloita. Tapahtumasta sai 

haalarimerkin, kun oli kerännyt viisi leimaa. Tapahtumaan osallistuminen maksoi kolme euroa. 

  

Pointer ry:n vaalipaneeli 28.3.2019 

Pointer järjesti eduskuntavaalien vaalipaneelin, johon osallistui 7 eri puolueen panelistit. 

 



Pointerin bändi-ilta 4.4.2019 

Pointer ry:n järjestämä bändi-ilta keräsi Saikulle n. 80 osallistujaa. Illan aikana esiintyivät porilaiset 

yhtyeet räpduo Error Error, indie/hip hop-yhtye Grafiikka sekä viime vuonna bändi-illassa 

esiintyneestä RTK-yhtyeestä tuttu Riku Luoma. Osallistuminen oli ilmaista. 

 

AKATEEMINEN WAPPU 2018 

Pointer järjesti ainejärjestöjen kanssa yhteistyössä 8 päivää kestävän Akateeminen Wappu -

tapahtuman. Vapusta tehtiin myös ensimmäistä kertaa Vappuvideo.  

 

Wapprobatur 24.4.2019 

Akateeminen Wappu 2019 tapahtumakokonaisuuden aloituspotku järjestettiin Kirjurinluodossa. 

Ensimmäinen Wappu päivä alkoi Wapprobatur – tapahtumalla, joka järjestettiin yhteistyössä 

opiskelijakunta SAMMAKKO:n kanssa. Porin korkeakouluopiskelijat kokoontuivat yhteen 

Kirjurinluotoon, missä järjestettiin jokavuotinen haastesoutukilpailu. Tämän lisäksi tapahtuma-

alueelle oli hankittu sponsoreiden pisteitä. Ilta jatkui Wapprobatur -baarikierroksen merkeissä ja 

päättyi Porin Cabaretiin. 

 

Wappupaatti 25.-26.4.2019 

Pointer järjesti 23 tunnin Wappuristeilyn. 

 

Pihapelipäivä 26.4.2019 

Pohjoisrannassa järjestetyssä Pihapelipäivässä heitettiin muun muassa tikkaa ja mölkkyä.  

 

Wappusafari 27.4. 2019 

Perinteinen Kulma ry:n ja Pointerin yhteistyössä järjesttetty Wappusafari –tapahtuma oli tänäkin 

vuonna yleisömenestys. Kaksi bussia kiersi Satakunnassa ja vieraili paikallisissa 

nesteravitsemusliikkeissä. Kun kierros oli ohi, keräännyttiin Saikulle jatkoille. Lipun hinta oli 14€ ja 

osallistujia oli kaksi täyttä bussilastillista. 

 

Puutarhuri - Wappusitsit 28.4.2019 

Pointerin ja PorKyn yhteistyössä järjestämät Wappusitsit järjestettiin tällä kertaa länkkäriteemalla. 

Lipun hinta oli 14 euroa Pointerin jäsenille ja 16 euroa muille. Paikalla oli viitisenkymmentä 

sitsaajaa. 



 

Kaljamaili 29.4.2019 

Pointer järjesti ensimmäistä kertaa Kaljamaili tapahtuman Porin Stadionilla. Tapahtumassa juostiin 

kilpaa maili ja juotiin matkan varrella kaljaa. Kilpailun pystyin suorittamaan myös alkoholittomana. 

Tapahtuma oli suosittu ja sitä toivottiin uudestaan vuonna 2020.  

 

 

 

Wappumatinea, karhun lakitus ja kyykkä 30.4.2019 

Akateeminen Wappu jatkui perinteikkäällä ohjelmalla, johon kuului yliopistokeskuksen ja Pointerin 

yhteistyössä järjestämä Wappumatinea, karhun lakitus Raatihuoneen puistossa, kyykkä 

Liisanpuistossa sekä jatkot Opiskelijatalo Saikulla. Jatkoille varattiin palju sekä teekkarisauna, jotka 

olivat molemmat hyvin suosittuja. Tapahtuma oli ilmainen. 

 

Silliaamiainen ja teekkarikaste 1.5.2019 

Akateeminen Wappuviikko päättyi Porin Teekkareiden tarjoamaan silliaamiaiseen 

Raatihuoneenpuistossa sekä kasteeseen Etelärannassa. Teekkarisauna oli Etelärannassa, jotta 

viluiset kasteeseen osallistujat saivat lämmitellä itseään.  

 

Jazz-vastaanotto 17.7.2019  

Pointer järjesti yhteistyössä opiskelijakunta SAMMAKKO:n kanssa Jazz-vastaanoton, johon 

kutsuttiin kaikki opiskelijat ja opiskelijajärjestöjen yhteistyökumppanit. Vastaanotolla oli 



opiskelijoita ympäri Suomea ja talo oli koko päivän täynnä. Paikan päällä oli teekkarisauna ja palju 

sekä ruokaa ja juomaa. 

 

SYKSY 

 

Uusien opiskelijoiden illanvietto 29.8.2019 

Aloitusviikkoon kuuluva uusien opiskelijoiden illanvietto järjestettiin Opiskelijatalo Saikulla 

yhteistyössä yliopistokeskuksen ainejärjestöjen kanssa. Iltaan osallistui kaikkien yksiköiden 

opiskelijoita ja pihalla oli teekkarisauna sekä palju.  

  

Verenluovutus Porin yliopistokeskuksella 2.9.2019 

Pointer järjesti jäsenilleen ja yliopistokeskuksen henkilökunnalle mahdollisuuden luovuttaa verta 

Porin yliopistokeskuksen tiloissa.  

 

Kastajaiset 11.9.2019 

Pointerin vuosittain järjestämä uusien opiskelijoiden Kastajais -tapahtuma alkoi 

yliopistokeskuksen auditoriosta, jossa fuksit askartelivat itselleen kasteasut ja -hatut. Auditoriosta 

siirryttiin Etelärantaan, jossa käytiin perinteinen haalariviesti. Tämän jälkeen alkoi rastikierros, 

joka päättyi jatkoihin Jimmy´s yökerhoon. Kastajaiset järjestettiin yhteistyössä muiden aine- sekä 

opiskelijajärjestöjen kanssa. Paikalla oli n. 100 ensimmäisen vuoden opiskelijaa.  

 

 



 

Kulttuurikierros 3.9.2019 

Kolmatta kertaa järjestetty kulttuurikierros keräsi noin 20 opiskelijaa yhteen nauttimaan 

porilaisesta kulttuurista. Ilmaisella kulttuurikierroksella tutustuttiin Annikseen, 3h+k:hon, Porin 

taidemuseoon, Satakunnan museoon ja Porin teatteriin. Kierroksen jälkeen siirryttiin ravintola 

Rattaanpyörään.  

 

International Sitz-party 18.9.2019  

Ensisijaisesti vaihto-opiskelijoille suunnatut englanninkieliset sitsit järjestettiin Opiskelijatalo 

Saikulla. Osallistumismaksu oli 11 euroa ja sitsaajia oli yli 50. 

 

Lajikokeilu: Pesäpallo 30.10.2019 

Pointer järjesti yhteistyössä Pesäkarhujen kanssa lajikokeilun. 

 

TYYn edustajistovaalitori ja vaalipaneeli 29.10.2019 

Pointer järjesti TYYn edustajistovaalipaneelin ja -torin. Kaksi Porin yliopistokeskuksenopiskelijaa 

äänestettiin edustajistoon. 

 

Kuolleiden yö 31.11.2019 

Ensimmäistä kertaa järjestettävä Kuolleiden yö- tapahtuma oli kummituskierros ympäri Poria.  

Pointer vei jäsenensä Halloweenyönä kahdella bussilla Porin kummittelevimpiin paikkoihin. 

Kierroksen opas kertoa tunnetuimpia porilaisia kummitustarinoita, joita käytiin todentamassa 

ulkona yön pimeydessä. Tapahtuma maksoi 6 € ja osallistujia oli 30.  

 

Saksa-sitsit 7.11.2019 

Porin yliopistokeskuksella opiskelee vuosittain n. 60 vaihto-opiskelijaa (30 syksyllä ja 30 keväällä).  

Syksyn vaihto-opiskelijoista suuri osa on tavallisesti saksalaisia. He ovat innokkaita ja mukana 

aktiivisesti opiskelijaelämässä. Vuonna 2019 saksalaiset vaihto-opiskelijat halusivat järjestää 

suomalaisille opiskelijoille Saksa-teemaiset sitsit. Tapahtuma oli ainutlaatuinen ja Pointer halusikin 

avustaa tapahtuman järjestelyissä.  

 

Rekryilta 14.11.2019 



Pointer järjesti rekryillan hallitustoiminnasta kiinnostuneille jäsenilleen Puuvillan Färjäämön 

sauna- ja kokoustilassa. Rekryillassa kerrottiin hallituksen toiminnasta ja tehtävistä. Tapahtuman 

tarkoituksena oli saada uusia kasvoja hallitustoimintaan sekä hallitustoimintaa lähemmäs 

opiskelijoita. Tarjolla oli ruokaa ja juomaa ja illan päätteeksi oli mahdollisuus mennä saunaan. 

Tapahtuma koettiin onnistuneeksi sillä vaalikokouksessa Pointerin hallitukseen haki enemmän 

kuin moneen vuoteen.  

 

Viinitasting 26.11.2019 

Pointer jäsenilleen kolmatta kertaa viinitastingin Opiskelijatalo Saikulla. Viinin lisäksi tarjolla oli 

erilaisia juustoja ja pikkusuolaisia. Lipun hinta oli 12 euroa.  

 

Jouluaskartelut 2.12.2019 

Pointer lisäsi vuonna 2019 yhteistyötä ev. lut. seurakunnan oppilaitostyöntekijöiden kanssa. 

Oppilaitosdiakonin ja oppilaitosteologin kanssa järjestettiin yhteistyössä jouluaskarteluilta 

Opiskelijatalo Saikulla. Ev. lut. seurakunta tarjosi askarteluneuvoja ja tarpeita opiskelijoille ja 

Pointer paistoi illan aikana lettuja ja lämmitti glögiä. Ilta oli onnistunut ja sai paljon hyvää 

palautetta.  

 

Glögihetki 3.12.2019 

Pointerin ja oppilaitostyöntekijöiden yhteistyö jatkoi heti seuraavana päivänä. Yhteistyössä 

järjestettiin glögi ja lauluhetki yliopistokeskuksen aulassa. Glögihetkessä kaksi opiskelijaa lauluivat 

ja soittivat joululauluja ja kirkon kanttoristi soitti koskettimilla. Tapahtuma oli kaikille avoin ja 

keräsinkin paljon yleisöä.  

 

Joulugaala 4.12.2019 

Pointer järjestää vuosittain Joulujuhlan, joka kantoi nyt nimeä Joulugaala. Tapahtuma järjestettiin 

yökerho Jimmy’sissä. Gaalassa oli ruokaa, juomaa sekä erilaisia ohjelmanumeroita. Illan aikana 

jaettiin myös Pointerin ansiomerkit Aleksi Olanderille ja Tatu Henttiselle. Tapahtumaan osallistui  

60 opiskelijaa.  

 

Itsenäisyyspäivän kulkue 6.12.2019 



Pointer järjesti itsenäisyyspäivän kulkueen yliopistokeskuksen opiskelijoille ja henkilökunnalle. 

Kulkue päättyi Keskiporin kirkon pihamaalle sankarihaudoille muistotilaisuuteen. Kulkueeseen ja 

tilaisuuteen osallistui n. 15 opiskelijaa.  

 

Vaihtoonlähtöinfo 9.12.2019 

Pointer järjesti ensimmäistä kertaa jäsenilleen vaihtoonlähtöinfon yhteistyössä Turun Yliopiston 

Kauppakorkeakoulun Porin yksikön kanssa. Infon tavoitteena oli kertoa vaihtoon lähdöstä 

kiinnostuneille vaihtokohteista. Vaihdossa olleet opiskelijat kertoivat kokemuksistaan, OP Länsi-

Suomen asiantuntija kertoi vaihtoon lähtiessä huomiotavista talousseikoista ja YTHS:n 

terveydenhoitaja puhui mm. rokotteista. Tilaisuuteen osallistui 40 opiskelijaa.  

 

9 Tutortoiminta 

 

Vanhemmat opiskelijat toimivat uusien opiskelijoiden tutoreina. Tutoreille järjestettiin kaksi 

koulutustilaisuutta Pointer ry:n puolesta, yksi keväällä ja toinen syksyllä. Toiminnanjohtaja Milla 

Hautaoja ja hallituksen tuutorivastaava Emmi Varjonen olivat vastuussa koulutuksien sisällöistä, 

tuutorioppaista sekä raporttien ja palautteiden keräämisestä. Tutoreita oli Turun 

kauppakorkeakoulun Porin yksiköstä, Turun yliopiston kulttuurituotannon ja maisematutkimuksen 

koulutusohjelmasta ja Tampereen yliopiston Porin yksikön tekniikan opiskelijoista. Tutoreista 

kuusi toimi vaihto-opiskelijoiden kv-tutoreina. Koulutuksista saatiin hyvää ja rakentavaa 

palautetta, jotka otetaan huomioon kevään 2020 koulutuksessa.  

 

Yliopistokeskuksen yliopistoyksiköt tekivät jokaisen tuutorin kanssa kirjallisen sopimuksen 

tuutoritoiminnasta. Tuutorin tuli jättää raportti toiminnastaan. Hyväksytystä toiminnasta ja sen 

raportoinnista yliopistoyksiköt antoivat opintopisteitä ja/tai rahallisen palkkion. 

 

10. Porin ylioppilaslehti Pointti  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry aloitti huhtikuussa 2011 satakuntalaisille opiskelijoille 

suunnatun Pointti-lehden paperisen julkaisun.    

 



Lehti on tiettävästi Porin ensimmäinen ylioppilaslehti. Pointin tavoitteena on tarjota 

kohderyhmälle laadukasta ja syväluotaavaa luettavaa ajankohtaisista ja opiskelijoita kiinnostavista 

aiheista. Pointti ilmestyi vuonna 2019 kolme kertaa. Lehden teemoja vuonna 2019 olivat 

hyvinvointi, elämänhallinta ja kansainvälisyys.  

 

Lehden levikki oli vuonna 2019 200 kpl/numero. Paino- ja muut kustannukset rahoitettiin 

mainosmyynnillä sekä Pointer ry:n myöntämällä määrärahalla. Vuonna 2019 Pointin 

päätoimittajina toimi Turun yliopiston Kauppakorkeakoulun Porin yksikön opiskelija Aleksi 

Olander. Pointin toimituskunta oli avoin kaikille lehden tekemisestä kiinnostuneille ja tekijäjoukko 

saikin uusia innokkaita jäseniä.  

 

Pointin toiminta on edennyt suurin harppauksin, sisältöä on kehitetty journalistisesti 

laadukkaampaan sekä monipuolisempaan suuntaan. Pointti on kerännyt huomiota Satakunnassa ja 

saanut jalansijaa porilaisessa mediapiirissä.   

 

11 Yhdistyksen kokoukset 

 

Yhdistyksen sääntömääräinen vaalikokous järjestettiin 26.11.2019. Paikalla oli 57 yhdistyksen 

varsinaista jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2020 toimintasuunnitelma ja talousarvio 

sekä valittiin uusi puheenjohtaja ja hallitus. Hallitus laati yhdistykselle talousohjesäännön, jonka 

yhdistyksen kokous hyväksyi.  

   

Hallitus 2020: Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Sami Lampola Turun yliopiston 

kauppakorkeakoulun Porin yksiköstä. Hallituksen jäseniksi valittiin Turun yliopiston 

Kulttuurituotannon ja maisematutkimuksen koulutusohjelmasta Sanna Aaltonen, Lauri Rautiainen, 

Sara Heino ja Silja Aalto sekä Turun yliopiston Kauppakorkeakoulun Porin yksiköstä Saara Takko, 

Santeri Aro, Matias Juola ja Atte Moisander. Tampereen yliopiston Porin yksiköistä ei asettunut 

ketään ehdolle.  

Yhdistyksen varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin HT Kaarina Pyydönniemi ja 

varatilintarkastajaksi KHT Kalle-Pekka Kotka. 

12 Yhdistyksen tilat ja omaisuus  

 



Pointer ry:n tilat sijaitsevat Porin yliopistokeskuksen pääaulassa huoneissa 122A sekä 122B. 

Tiloihin kuuluu toimistosihteerin ylläpitämä opiskelijapalvelutila sekä toiminnanjohtajan työhuone. 

Pointer ry:llä on myös häkkivarasto. Tilojen sijainnin myötä Pointer on tullut entistä 

näkyvämmäksi, koska palvelut ovat keskeisellä paikalla ja paremmin löydettävissä.  

 

Pointer osallistui aktiivisesti Porin yliopistokeskuksen tilatyöryhmän kokouksiin vuonna 2019. 

Työryhmässä on suunniteltu yliopistokeskuksen tilojen uusimista.  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n omaisuus on seuraava:    

 

• Polkupyöriä (2) • Kannettava tietokone (2) • ipad • Izettle korttimaksuväline • 

mustavalkolasertulostin ja värilasertulostin • Matkapuhelimet (2) • Järjestelmäkamera • Sohva 

opiskelijapalveluissa • Stereot • Toimistotarvikkeita ym. irtainta omaisuutta • Lautapelejä • 

Moccamaster • Kahvikone • Mikroaaltouuni • Jääkaappi • Info-Tv –näyttö • Potkulauta • 

Frisbeegolf-kiekkokassi 

 

 


